
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/277/2022 

RADY GMINY LEWIN KŁODZKI 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Lewin Kłodzki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r, poz. 559 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego, 

1. Rada Gminy Lewin Kłodzki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/100/2019 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 6 grudnia 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lewin Kłodzki zmienia się 

zapisy Rozdziału 4. w następujący sposób: 

a) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Gmina zapewnia wyposażenie nieruchomości zamieszkałych jak i nie zamieszkałych w worki służące 

do gromadzenia odpadów komunalnych dla frakcji określonych w ust. 3 pkt 1, 2, 3 z uwzględnieniem 

wymienionych niżej zasad.”, 

b) w § 7 ust. 4 dodaje się pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3) dla nieruchomości niezamieszkałej na której powstają odpady komunalne; 

a) pojemnik z przeznaczeniem na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, 

b) pojemnik z przeznaczeniem na odpady ulegające biodegradacji, 

c) worki 120 l na odpowiednia frakcję odpadów odbieranych w sposób selektywny tj.: papier, metale 

i tworzywa sztuczne oraz szkło, 

d) odpady należy gromadzić w pojemnikach o pojemności 0,12 m³, 0,24 m³ i 1,1 m³.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Lewin Kłodzki: 

Edward Kandefer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 października 2022 r.

Poz. 4791


		2022-10-07T09:40:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




